Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 10  имени

 59-й гвардейской Краснознамённой Краматорской стрелковой дивизии

 (МАОУ СОШ № 10)
350010 г. Краснодар ул. Колхозная. 71,  тел/факс 8 (861)224-02-32; e-mai l : school10@kub annet . ru

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                       № 468

О  назначении  администратора информационной безопасности

информационных систем МАОУ СОШ № 10

        В целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных системах муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 10 (далее – МАОУ

СОШ № 10) приказываю:

1. Назначить администратором информационной безопасности Сибилеву

Светлану Лаврентьевну, учителя информатики.

2. Администратору информационной безопасности руководствоваться

требованиями нормативных документов Российской Федерации,

ведомственных организационно-распорядительных документов, нормативных

актов МАОУ СОШ № 10, инструкцией администратора информационной

безопасности информационных систем, а также другими распорядительными

документами в части, его касающейся.

3. Приказ довести до сотрудников МАОУ СОШ № 10 в части их

касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ № 10                          Л.П. Швачко

С приказом ознакомлены:

		2022-09-26T15:44:30+0300
	Швачко Лариса Петровна